
date : 6 janvier 2019

lieu : CARQUEFOU TIR

saison : 18-19

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :

adresse électronique 
: cdtir44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom
1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 SOUCHON MARION 99,3 102,7 100,4 302,4 DUBIN ISABELLE 98,3 100,8 99,6 298,7 BOISLEVE CAMILLE 100,7 100,8 96,7 298,2 THIBAUD DAVID 94,2 100,4 98,8 293,4 BOUINEAU FABIAN 99 99,7 100 298,8 1491,5

2 6 SNT 5.44.047 LEMARCHAND EMILIE 86,2 94 92 272,2 EVEILLARD STEPHANE 89,4 88,5 85,4 263,3 PREZEAU MARIE 94,9 99,8 100,2 294,9 HEGRON ANAIS 86,7 90,7 81,7 259,1 PRIGENT VANOE 50,6 44,4 38,2 133,2 1222,7

3 5 ARQUEBUSIERS ANCENIS 5.44.032 FONTENEAU LAURENCE 87,5 77,8 79,2 244,5 LOIZEAU SEBASTIEN 67,7 78,6 81,1 227,4 GUEDON JEAN LUC 81,5 80 79,6 241,1 GAUBERT CLEMENT 79,3 87,8 86,1 253,2 BINAY STEPHANIE 83,5 86,6 87,3 257,4 1223,6

4 2 RTS 5.44.009 AMIRAULT SARAH 89 94,6 95,5 279,1 GUENO PAULINE 95,3 91,5 92,8 279,6 PERROCHEAU MANON 97,5 92,6 93 283,1 MEYER BERTRAND TITOUAN 93,9 97,3 94,8 286 LHOMME AMANDINE 95,2 93,5 95,3 284 1411,8

5 3 ANT 5.44.005 DA COSTA VIANA PAUL 86,1 84,3 86,2 256,6 TURTOI MIHAELA 89 91,9 91,1 272 VERGNIAU ELODIE 92 85,9 79,8 257,7 LE BIHAN LILIE 93,5 91,9 87,1 272,5 MERLAULT SEBASTIEN 97,2 93,4 94,8 285,4 1344,2

6 4 ASCE 5.44.002 VERGNAUD STEPHANE 94,2 95,8 86,8 276,8 MANO JULIEN 78,4 79,5 84,4 242,3 HUET SOPHIE 82,1 80,9 80,5 243,5 LERAY MICKAEL 88,6 89,9 91,3 269,8 HUET GWENDOLINE 88,8 91,7 85,8 266,3 1298,7

7 7 0 0 0 0 0 0

8 7 0 0 0 0 0 0

9 7 0 0 0 0 0 0

10 7 0 0 0 0 0 0

11 7 0 0 0 0 0 0

12 7 0 0 0 0 0 0

13 7 0 0 0 0 0 0

14 7 0 0 0 0 0 0

15 7 0 0 0 0 0 0

16 7 0 0 0 0 0 0

17 7 0 0 0 0 0 0

18 7 0 0 0 0 0 0

19 7 0 0 0 0 0 0

20 7 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE
POST

E CLUB N° club
Séries

Total
Séries

Total
Séries

Cl. TT
Séries

Total M*
Séries

TotalTotal



1 CARQUEFOU TIR 544012 SOUCHON MARION 99,3 103 100 302 DUBIN ISABELLE 98,3 101 99,6 298,7 BOISLEVE CAMILLE 101 101 96,7 298,2 THIBAUD DAVID 94,2 100 98,8 293,4 BOUINEAU FABIAN 99 99,7 100 298,8 1492

2 RTS 544009 AMIRAULT SARAH 89 94,6 95,5 279 GUENO PAULINE 95,3 91,5 92,8 279,6 PERROCHEAU MANON 97,5 92,6 93 283,1 YER BERTRAND TITOU 93,9 97,3 94,8 286 LHOMME AMANDINE 95,2 93,5 95,3 284 1412

3 ANT 544005 DA COSTA VIANA PAUL 86,1 84,3 86,2 257 TURTOI MIHAELA 89 91,9 91,1 272 VERGNIAU ELODIE 92 85,9 79,8 257,7 LE BIHAN LILIE 93,5 91,9 87,1 272,5 MERLAULT SEBASTIEN 97,2 93,4 94,8 285,4 1344

4 ASCE 544002 VERGNAUD STEPHANE 94,2 95,8 86,8 277 MANO JULIEN 78,4 79,5 84,4 242,3 HUET SOPHIE 82,1 80,9 80,5 243,5 LERAY MICKAEL 88,6 89,9 91,3 269,8 HUET GWENDOLINE 88,8 91,7 85,8 266,3 1299

5 ARQUEBUSIERS ANCENIS 544032 FONTENEAU LAURENC 87,5 77,8 79,2 245 LOIZEAU SEBASTIEN 67,7 78,6 81,1 227,4 GUEDON JEAN LUC 81,5 80 79,6 241,1 GAUBERT CLEMENT 79,3 87,8 86,1 253,2 BINAY STEPHANIE 83,5 86,6 87,3 257,4 1224

6 SNT 544047 LEMARCHAND EMILIE 86,2 94 92 272 EVEILLARD STEPHANE 89,4 88,5 85,4 263,3 PREZEAU MARIE 94,9 99,8 100 294,9 HEGRON ANAIS 86,7 90,7 81,7 259,1 PRIGENT VANOE 50,6 44,4 38,2 133,2 1223

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Total



CLUB N°1 1491,5
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

SOUCHON MARION 99,3 102,7 100,4 302,4
BOUINEAU FABIAN 99 99,7 100,1 298,8
DUBIN ISABELLE 98,3 100,8 99,6 298,7

BOISLEVE CAMILLE 100,7 100,8 96,7 298,2
THIBAUD DAVID 94,2 100,4 98,8 293,4

CLUB N°2 1411,8
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MEYER BERTRAND TITOUA 93,9 97,3 94,8 286
LHOMME AMANDINE 95,2 93,5 95,3 284

PERROCHEAU MANON 97,5 92,6 93 283,1
GUENO PAULINE 95,3 91,5 92,8 279,6

AMIRAULT SARAH 89 94,6 95,5 279,1

CLUB N°3 1344,2 CLUB N°6 1222,7
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

MERLAULT SEBASTIEN 97,2 93,4 94,8 285,4 PREZEAU MARIE 94,9 99,8 100,2 294,9
LE BIHAN LILIE 93,5 91,9 87,1 272,5 LEMARCHAND EMILIE 86,2 94 92 272,2

TURTOI MIHAELA 89 91,9 91,1 272 EVEILLARD STEPHANE 89,4 88,5 85,4 263,3
VERGNIAU ELODIE 92 85,9 79,8 257,7 HEGRON ANAIS 86,7 90,7 81,7 259,1

DA COSTA VIANA PAUL 86,1 84,3 86,2 256,6 PRIGENT VANOE 50,6 44,4 38,2 133,2

CLUB N°4 1298,7 CLUB N°5 1223,6
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

VERGNAUD STEPHANE 94,2 95,8 86,8 276,8 BINAY STEPHANIE 83,5 86,6 87,3 257,4
LERAY MICKAEL 88,6 89,9 91,3 269,8 GAUBERT CLEMENT 79,3 87,8 86,1 253,2

HUET GWENDOLINE 88,8 91,7 85,8 266,3 FONTENEAU LAURENCE 87,5 77,8 79,2 244,5
HUET SOPHIE 82,1 80,9 80,5 243,5 GUEDON JEAN LUC 81,5 80 79,6 241,1
MANO JULIEN 78,4 79,5 84,4 242,3 LOIZEAU SEBASTIEN 67,7 78,6 81,1 227,4

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ASCE ARQUEBUSIERS ANCENIS

ANT SNT

CARQUEFOU TIR

RTS



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 4 1 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

1 3 2 0

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

0 0 5 1

1 3 2 0

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

1 5 0 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 1 4 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 3 2 0 0 2 3 1

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 4 1 0

0 2 3 1

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 3 2 0

1 4 1 0

1 3 2 0

1 4 1 0

POSTE

0

PETITE FINALE

PRIGENT VANOE

CARQUEFOU TIR POSTE

LEMARCHAND EMILIE
BINAY STEPHANIE PREZEAU MARIE

SOUCHON MARION
BOUINEAU FABIAN

FINALE

BOISLEVE CAMILLE

EVEILLARD STEPHANE

BOISLEVE CAMILLE VERGNIAU ELODIE

MEYER BERTRAND TITOUAN

AMIRAULT SARAH

HEGRON ANAIS
PRIGENT VANOE

GUENO PAULINE

POSTE

1

BOUINEAU FABIAN
DUBIN ISABELLE FONTENEAU LAURENCE

GAUBERT CLEMENT LEMARCHAND EMILIE

4 0

BOISLEVE CAMILLE GUEDON JEAN LUC
THIBAUD DAVID LOIZEAU SEBASTIEN

ARQUEBUSIERS ANCENIS POSTE

GUEDON JEAN LUC

GAUBERT CLEMENT
FONTENEAU LAURENCE

4

RTS

SNT

4

RTS

AMIRAULT SARAH
HEGRON ANAIS GUENO PAULINE

MEYER BERTRAND TITOUAN

PERROCHEAU MANON
LHOMME AMANDINE

POSTE ARQUEBUSIERS ANCENIS SNT

ARQUEBUSIERS ANCENIS

EVEILLARD STEPHANE

HUET GWENDOLINE

LOIZEAU SEBASTIEN MANO JULIEN

LERAY MICKAEL

GUEDON JEAN LUC HUET SOPHIE

SOUCHON MARION BINAY STEPHANIE PREZEAU MARIE

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

LHOMME AMANDINE
PERROCHEAU MANON

DA COSTA VIANA PAULTHIBAUD DAVID

GAUBERT CLEMENT

4 2

VERGNAUD STEPHANE

POSTE ASCE

FONTENEAU LAURENCE

BINAY STEPHANIE

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE

BOUINEAU FABIAN
DUBIN ISABELLE

LE BIHAN LILIE LEMARCHAND EMILIE
PREZEAU MARIE

TURTOI MIHAELA

SOUCHON MARION MERLAULT SEBASTIEN

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE SNTCARQUEFOU TIR POSTE ANT

EVEILLARD STEPHANE

HEGRON ANAIS

4 0

THIBAUD DAVID AMIRAULT SARAH
GUENO PAULINE

RTS

LOIZEAU SEBASTIEN PRIGENT VANOE

DUBIN ISABELLE PERROCHEAU MANON
LHOMME AMANDINE

1 4

MEYER BERTRAND TITOUAN



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1491,5

2 RTS 5.44.009 1411,8

3 SNT 5.44.047 1222,7

4 ARQUEBUSIERS ANCENIS 5.44.032 1223,6

5 ANT 5.44.005 1344,2

6 ASCE 5.44.002 1298,7

PALMARES  18-19
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

CARABINE   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 
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date : 6 janvier 2019

lieu : CARQUEFOU TIR

saison : 18-19

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

LIGUE : PAYS DE LA LOIRE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : PAVAGEAU-PERRAUD Emilie

téléphone :  adresse 

électronique 
: cdtir44.ligue@tirpaysdelaloire.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

mailto:pquentel@fftir.org


Nom Nom Nom Nom Nom

1er Tireur 1 2 3 2ème Tireur 1 2 3 3ème Tireur 1 2 3 4ème Tireur 1 2 3 5ème Tireur 1 2 3

1 1 CARQUEFOU TIR 5.44.012 SOUCHON LAURENT 89 84 83 256 CARIO LUDOVIC 81 88 88 257 BERTAUD DONOVAN 92 93 87 272 MARTIN RONVAL ISAAC 88 84 95 267 GUILLOIS NICOLAS 93 91 88 272 1324

2 6 CARQUEFOU TIR 2 5.44.012 RAITIERE FLAVIEN 89 88 82 259 DEMAS JOCELYNE 85 86 92 263 SOUCHON France 79 92 73 244 CHAUSSE ALAIN 86 85 85 256 GUERIN ELODIE 88 91 83 262 1284

3 3 ARQUEBUSIERS ANCENIS 5.44.032 ODOUX FRANCK ERIC 89 90 91 270 AMMAR WALID 90 90 93 273 SATTLER ODYLE 86 87 85 258 GUILLOT MICKAEL 82 84 89 255 BORDIN FABIEN 87 87 86 260 1316

4 8 SNT 5.44.047 RICHE AMANDINE 89 85 89 263 CAIGNAN CRYSTEL 68 78 85 231 LEMARCHAND JULES 79 80 88 247 JACQUET LOUIS 82 93 91 266 FLOURIEUSSE SERGE 72 84 80 236 1243

5 7 SNT 2 5.44.047 EVEILLARD PIERRE 70 79 83 232 ALBERT DIDIER 75 85 88 248 VIGUE PHILIPPE 83 88 93 264 BOUTIN NICOLAS 87 81 88 256 GUILBAUD CEDRIC 84 83 78 245 1245

6 5 RTS 5.44.009 LANGLAIS YANNICK 93 88 89 270 PETOUT DOMINIQUE 84 83 88 255 LE GOSLES MICHEL 71 80 84 235 LEROUX MARIE ANNICK 86 88 90 264 AREIAS HELENE 94 85 81 260 1284

7 4 ANT 5.44.005 GALLOIS YVES 88 88 91 267 JACQUES OCEANE 84 82 79 245 PINIER FABRICE 90 83 87 260 LEPINE FABIEN 87 89 86 262 LEPINE DELPHINE 84 92 83 259 1293

8 2 ASCE 5.44.002 LEFEBVRE BRUNO 79 90 88 257 GUIHENEUF JEAN 87 90 89 266 BEGHIN CATHERINE 92 90 89 271 MONTIEL ERICK 84 91 90 265 SAVOURET BENOIT 85 85 88 258 1317

9 9 0 0 0 0 0 0

10 9 0 0 0 0 0 0

11 9 0 0 0 0 0 0

12 9 0 0 0 0 0 0

13 9 0 0 0 0 0 0

14 9 0 0 0 0 0 0

15 9 0 0 0 0 0 0

16 9 0 0 0 0 0 0

17 9 0 0 0 0 0 0

18 9 0 0 0 0 0 0

19 9 0 0 0 0 0 0

20 9 0 0 0 0 0 0

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

POST

E
CLUB N° club

Séries
Total

Séries
Total

Séries
Cl. TT

Séries
Total

Séries
TotalTotal



1 CARQUEFOU TIR 544012 SOUCHON LAURENT 89 84 83 256 CARIO LUDOVIC 81 88 88 257 BERTAUD DONOVAN 92 93 87 272 MARTIN RONVAL ISAAC 88 84 95 267 GUILLOIS NICOLAS 93 91 88 272 1324

2 ASCE 544002 LEFEBVRE BRUNO 79 90 88 257 GUIHENEUF JEAN 87 90 89 266 BEGHIN CATHERINE 92 90 89 271 MONTIEL ERICK 84 91 90 265 SAVOURET BENOIT 85 85 88 258 1317

3 ARQUEBUSIERS ANCENIS 544032 ODOUX FRANCK ERIC 89 90 91 270 AMMAR WALID 90 90 93 273 SATTLER ODYLE 86 87 85 258 GUILLOT MICKAEL 82 84 89 255 BORDIN FABIEN 87 87 86 260 1316

4 ANT 544005 GALLOIS YVES 88 88 91 267 JACQUES OCEANE 84 82 79 245 PINIER FABRICE 90 83 87 260 LEPINE FABIEN 87 89 86 262 LEPINE DELPHINE 84 92 83 259 1293

5 RTS 544009 LANGLAIS YANNICK 93 88 89 270 PETOUT DOMINIQUE 84 83 88 255 LE GOSLES MICHEL 71 80 84 235 LEROUX MARIE ANNICK 86 88 90 264 AREIAS HELENE 94 85 81 260 1284

6 SNT 544047 RICHE AMANDINE 89 85 89 263 CAIGNAN CRYSTEL 68 78 85 231 LEMARCHAND JULES 79 80 88 247 JACQUET LOUIS 82 93 91 266 FLOURIEUSSE SERGE 72 84 80 236 1243

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

Cl. TotalCLUB Total Total Total TOTA
L

N° club Total



CLUB N°1 1324
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GUILLOIS NICOLAS 93 91 88 272
BERTAUD DONOVAN 92 93 87 272

MARTIN RONVAL ISAAC 88 84 95 267
CARIO LUDOVIC 81 88 88 257

SOUCHON LAURENT 89 84 83 256

CLUB N°2 1317
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

BEGHIN CATHERINE 92 90 89 271
GUIHENEUF JEAN 87 90 89 266
MONTIEL ERICK 84 91 90 265

SAVOURET BENOIT 85 85 88 258
LEFEBVRE BRUNO 79 90 88 257

CLUB N°3 1316 CLUB N°6 1243
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

AMMAR WALID 90 90 93 273 JACQUET LOUIS 82 93 91 266
ODOUX FRANCK ERIC 89 90 91 270 RICHE AMANDINE 89 85 89 263

BORDIN FABIEN 87 87 86 260 LEMARCHAND JULES 79 80 88 247
SATTLER ODYLE 86 87 85 258 FLOURIEUSSE SERGE 72 84 80 236

GUILLOT MICKAEL 82 84 89 255 CAIGNAN CRYSTEL 68 78 85 231

CLUB N°4 1293 CLUB N°5 1284
NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS NOMS série 1 série 2 série 3 POINTS

GALLOIS YVES 88 88 91 267 LANGLAIS YANNICK 93 88 89 270
LEPINE FABIEN 87 89 86 262 LEROUX MARIE ANNICK 86 88 90 264
PINIER FABRICE 90 83 87 260 AREIAS HELENE 94 85 81 260

LEPINE DELPHINE 84 92 83 259 PETOUT DOMINIQUE 84 83 88 255
JACQUES OCEANE 84 82 79 245 LE GOSLES MICHEL 71 80 84 235

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ANT RTS

ARQUEBUSIERS ANCENIS SNT

CARQUEFOU TIR

ASCE



1 2 1 2
3 4 3 4
5 6 5 6
7 8 7 8
9 10 9 10

1 5 0 0 0 2 3 1

1 5 0 0 1 3 2 0

1 5 0 0 1 3 2 0

1 5 0 0 0 1 4 1

1 5 0 0 1 3 2 0

1 5 0 0 1 4 1 0

1 5 0 0

11 12 11 12
13 14 13 14
15 16 15 16
17 18 17 18
19 20 19 20

0 2 3 1

0 0 5 1

0 2 3 1

0 2 3 1

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

1 3 2 0 1 4 1 0

1 4 1 0 1 3 2 0

0 1 4 1 1 4 1 0

0 2 3 1 1 4 1 0

1 3 2 0

0 2 3 1

1 3 2 0

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

0 1 4 1

0 1 4 1

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

1 3 2 0

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

1 5 0 0

1 3 2 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

POSTE

4

PETITE FINALE

GUILLOT MICKAEL

CARQUEFOU TIR POSTE

GUIHENEUF JEAN
GALLOIS YVES BEGHIN CATHERINE

GUILLOIS NICOLAS
BERTAUD DONOVAN

FINALE

CARIO LUDOVIC

MONTIEL ERICK

CARIO LUDOVIC SATTLER ODYLE

BEGHIN CATHERINE

LEFEBVRE BRUNO

FLOURIEUSSE SERGE
CAIGNAN CRYSTEL

SAVOURET BENOIT

POSTE

4

BERTAUD DONOVAN
MARTIN RONVAL ISAAC PINIER FABRICE

LEPINE FABIEN ODOUX FRANCK ERIC

4 3

CARIO LUDOVIC LEPINE DELPHINE
SOUCHON LAURENT JACQUES OCEANE

ANT POSTE

LEPINE DELPHINE

LEPINE FABIEN
PINIER FABRICE

2

ASCE

ASCE

0

ASCE

LEFEBVRE BRUNO
SATTLER ODYLE SAVOURET BENOIT

BEGHIN CATHERINE

MONTIEL ERICK
GUIHENEUF JEAN

POSTE ANT ARQUEBUSIERS ANCENIS

RTS

BORDIN FABIEN

PINIER FABRICE

LE GOSLES MICHEL JACQUES OCEANE

LEPINE FABIEN

PETOUT DOMINIQUE LEPINE DELPHINE

GUILLOIS NICOLAS GALLOIS YVES AMMAR WALID

DEMI-FINALES
CARQUEFOU TIR

GUIHENEUF JEAN
MONTIEL ERICK

GUILLOT MICKAEL

7 0

SOUCHON LAURENT

LEROUX MARIE ANNICK

0 4

GALLOIS YVES

POSTE ANT

AREIAS HELENE

LANGLAIS YANNICK

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE

BERTAUD DONOVAN
MARTIN RONVAL ISAAC

ODOUX FRANCK ERIC RICHE AMANDINE
JACQUET LOUIS

BORDIN FABIEN

GUILLOIS NICOLAS AMMAR WALID

1er TOUR        1/4 FINALES         2e  TOUR
POSTE SNTCARQUEFOU TIR POSTE ARQUEBUSIERS ANCENIS

LEMARCHAND JULES

SAVOURET BENOIT

2 4

SOUCHON LAURENT GUILLOT MICKAEL
SATTLER ODYLE

ARQUEBUSIERS ANCENIS

JACQUES OCEANE LEFEBVRE BRUNO

MARTIN RONVAL ISAAC BORDIN FABIEN
ODOUX FRANCK ERIC

4 2

AMMAR WALID



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 ARQUEBUSIERS ANCENIS 5.44.032 1316

2 CARQUEFOU TIR 5.44.012 1324

3 ANT 5.44.005 1293

4 ASCE 5.44.002 1317

5 RTS 5.44.009 1284

6 SNT 5.44.047 1243

PALMARES  18-19
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

10 METRES

PISTOLET   PAYS DE LA LOIRE

1 /
 4 
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